2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» апреля 2020                                   г.Дивногорск

          №42п
Об отмене постановления администрации города Дивногорска от 14.05.2014 № 111п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Дивногорск (в редакции от 07.12.2015 № 197п, от 29.12.2015 № 214п, от 26.06.2018 № 115п)»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 года № 71-ФЗ, на основании Протеста Прокуратуры города Дивногорска №7/3-3-2020 от 28.02.2020 на Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Дивногорск, утвержденный постановлением администрации г. Дивногорска от 14.05.2014 № 111п, руководствуясь статьей 43 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Дивногорска от 14.05.2014 № 111п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Дивногорск».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применятся к правоотношениям возникшим с 01.10.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                          С.И. Егоров